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BID ADDENDUM 
SP-18 Rev. 11/17/16 
Prev. Rev. 3/13/14 

STATE OF CONNECTICUT 
DEPARTMENT OF ADMINISTRATIVE SERVICES 

BID NO.: 

19PSX0074 

 

Michael Baczewski 
Contract Specialist 

PROCUREMENT DIVISION 
450 Columbus Boulevard, Hartford, CT 06103 

Bid Due Date: 
 

12 April 2019 
 

 
Telephone Number 

 Date Addendum Issued: 
 

11 April 2019 
 

PLEASE NOTE: 
This document has been marked as “Returnable”.  Electronic submittal of this document indicates that 

your company has read and accepted any modifications to the bid that are contained in this Addendum. 

  
 

BID ADDENDUM #1 
 
 

DESCRIPTION:   
Answers to Bidder Submitted Questions 

 
FOR: 
Tunxis Community College 
 
BIDDERS NOTE THE FOLLOWING: 
 

1. ANSWERS TO THE FOLLOWING QUESTIONS: 
 

QUESTION: What was the awarded contract amount the last time this was put out to bid?   
 

ANSWER:   $56,000 over 3 years 
 

QUESTION: The stone/trap rock piles at both entrances, on the turf, left from plowing are the landscaper’s 
responsibility or the snow contractor?   

 
ANSWER: Yes, unless the Client Agency issues a purchase order for “Post Season Clean-Up” under 18PSX0191.  The 

awarded contractor for this bid should seek further guidance from the Client Agency at their pre-season 
meeting. 

 
QUESTION: The fall clean up price schedule is based on per visit.  Technically the client agency could have the 

contractor come out once after final leaf drop rather then multiple visits.  To protect the contractor 
could this be reworded some way to say that after fall clean up is completed and confirmed by client 
agency, the amount of the fall clean up line item will be invoiced/paid?  

 
ANSWER: Item 4 of the Exhibit B. Price Schedule for FALL CLEAN-UP per Exhibit A. is defined with a unit of measure 

as “each time.”  Bidders are expected to submit their pricing accordingly. 
 
 

2. TERMS AND CONDITIONS CANNOT BE CHANGED AND PRICING SHALL BE LISTED AS 
SPECIFIED ONLY – NO ADDITIONAL CHARGES ARE PERMITTED. 


